Số 02, Phan Đình Phùng, Phường Quang Vinh, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

ĐT:(02513) 942641, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn,.Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số:  164/TB - SYT

         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                      Đồng Nai, ngày 24 tháng 5 năm 2021

THÔNG BÁO

Thời gian tổ chức khóa đào tạo trực tuyến An toàn tiêm chủng

Sở Y tế nhận được Thông văn số 1855/TB-PAS ngày 20/5/của Viện

Pasteur thành phố Hồ Chí Minh về việc thông báo thời gian tổ chức khóa đào

tạo trực tuyến An toàn tiêm chủng.

Giám đốc Sở Y tế thông báo đến các đơn vị có nhu cầu đăng ký tham dự

buổi đào tạo trực tuyến trực tuyến An toàn tiêm chủng, cụ thể sau:

1. Thời gian: Từ ngày 02/6 đến 04/6/2021.

2. Hình thức đào tạo: Trực tuyến

3. Số tiết: 24 tiết trong 3 ngày

Các đơn vị có nhu cầu đăng ký tham gia, gửi danh sách về Viện Pasteur

TP. HCM, 167 đường Pasteur, phường Võ Thị Sáu, quận 3, TP. HCM hoặc đăng

ký online ít nhất 7 ngày trước khi khai mạc khoá đào tạo tại website Trung tâm

đào tao: http://training.pasteurhcm.gov.vn.

Chi tiết cần liên hệ: TS Hà Thị Bich Ngọc, ĐT: 0936193747. Email:

hangoc2305@gmail.com.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở Y tế;

- Các Bệnh viện trực thuộc;

- Các Trung tâm Y tế có giường bệnh;

- Các cơ sở khám, chữa bệnh ngoài công lập;

- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, NV.

GIÁM ĐỐC

Phan Huy Anh Vũ

mailto:syt@dongnai.gov.vn,.Website
http://training.pasteurhcm.gov.vn/

		2021-05-24T13:59:42+0700
	Việt Nam
	Phan Huy Anh Vũ<vupha@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!